
ID: 2359 2 AMBIENTE KOMERCIALE NE
KOMBINAT 

Ambiente komerciale me qera ne Kombinat. Ambienti
ndodhet ne katin e 0 te nje pallati te sapoperfunduar, ne rruge
dytesore, shume prane Qendres se Kombinatit. Ambienti
eshte i gjithi i hapur 318 m2 dhe ne te gjithe pjesen ballore
eshte me fasade xhami. Prona është funksionale për shumë
lloje biznesesh, pasi mund të ndahet në hapësira sipas
preferencave dhe kërkesave tuaja! Për më shumë
informacion dhe një vizitë në pronë, na kontaktoni!

EUR 2,550 /muaj


